
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
							
					O společnosti
	Aktuality
	Ke stažení
	Kontakty
	Podporujeme
	Zásady cookies

			

			





 
	
		
							
			

						
			[image: Katko s.r.o. Logo]

			
					
		

			
			


K Labeškám 821
149 00 Praha 4




Napište nám:
info@katko-cerpadla.cz





Zavolejte nám:
+420 296 826 055



Poslat dotaz




		

	



								
							
		
		
		
			

			
					

	

	
		
					
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Čerpadla Iwaki	Čerpadla Iwaki
	Náhradní díly
	Ke stažení


	Čerpadla Sanwa	Čerpadla Sanwa
	Náhradní díly
	Ke stažení


	Čerpadla Yamada	Čerpadla Yamada
	Náhradní díly
	Ke stažení


	Čerpadla Pomac	Čerpadla Pomac
	CPC
	CPC-ZA
	PLP
	SP-LR
	PDSP
	PLP-G
	Ke stažení


	Čerpadla Standard	Čerpadla Standard
	Ke stažení


	Čerpadla Peribest	Čerpadla Peribest
	Ke stažení


	Servis a výroba	Servis
	Dávkovací sestavy
	Akumulátorové dávkovací zařízení


	Kontrolery Walchem	Kontrolery Walchem
	Kontrolery W100
	Kontrolery Intuition-6
	Kontrolery Intuition-9
	Sondy
	Ke stažení



	Čerpadla Iwaki	Náhradní díly
	Ke stažení


	Čerpadla Sanwa	Náhradní díly
	Ke stažení


	Čerpadla Yamada	Náhradní díly
	Ke stažení


	Čerpadla Pomac	CPC
	CPC-ZA
	PLP
	SP-LR
	PDSP
	PLP-G
	Ke stažení


	Čerpadla Standard	Ke stažení


	Čerpadla Peribest	Ke stažení


	Kontrolery Walchem	Kontrolery W100
	Kontrolery Intuition-6
	Kontrolery Intuition-9
	Sondy
	Ke stažení


	Servis a výroba	Servis a výroba
	Dávkovací sestavy
	Akumulátorové dávkovací zařízení


	O společnosti
	Aktuality
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty
	Podporujeme
	Zásady cookies





					

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
																
				


				
			

		

	



						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							Čerpadla Iwaki

	Čerpadla Sanwa

	Čerpadla Yamada

	Čerpadla Pomac

	Čerpadla Standard

	Čerpadla Peribest

	Servis a výroba

	Kontrolery Walchem


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
								Čerpadla Iwaki
	Čerpadla Sanwa
	Čerpadla Yamada
	Čerpadla Pomac
	Čerpadla Standard
	Čerpadla Peribest
	Kontrolery Walchem
	Servis


																					

																																																						
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Katko čerpadla | 4WORKS Solutions s.r.o.	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" udělíte souhlas s používáním cookies. Kliknutím na tlačítko "Nastavení cookies" zobrazíte podrobnější nastavení. Více informací zde.
Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše


Spravovat souhlas s používáním cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					Zde můžete nastavit Váš souhlas s jednotlivými kategoriemi souborů cookies, které náš web používá.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookies pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Např. Google Analytics, SmartLook apod.								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. Např. Facebook Pixel, Google Ads, Sklik apod.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







            
            

            

























































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		